
.) Precião Eletrônico 

1ff 
C0 	71  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico 

N° 00025/2021 (SRP) 

Às 19:01 horas do dia 01 de junho de 2021, após analisados e decididos os recursos do Pregão no 00025/2021, 
referente ao Processo n° 8/2021-025PMP, a autoridade competente, Sr(a) GILBERTO REGUEIRA ALVES LARANJEIRAS, 
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**QBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

Resultado do Julgamento de Recursos 

Item: 1 
Descrição: Teste RT-PCR (Virus Sars-Cov-19) 
Descrição Complementar: TESTE RT-PCR PARA COVID-19 (CORONAVÍRUS) com disponibilização de 
resultados/laudos, através de técnicas de biologia molecular para detectar se o vírus SARS-CoV-2 está presente no 
corpo humano, incluso todos os insumos (consumíveis, acessórios auxiliares e soluções necessárias à execução dos 
testes). 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 120.000 	 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 192,3 100 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 

Situação: Adjudicado com decisão 

Adjudicado para: TESTES MOLECULARES SERVICOS LABORATORIAIS LTDA, pelo melhor lance de R$ 119,0000 e 
a quantidade de 120.000 Unidade 

Visualizar Recurso do Item 

Eventos do Item 

Evento 	Data 
	

Observações 

Adjudicado 01/06/2021 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: TESTES MOLECULARES SERVICOS 
19:01:00 LABORATORIAIS LTDA, CNPJ/CPF: 12.498.977/0002-40, Melhor lance: R$ 119,0000 

Fim do documento 


		2021-07-13T15:41:01-0300
	MIDIANE ALVES RUFINO LIMA:90997123320




